

格式 8 投标分项报价表

投标分项报价表

(格式不得更改)

项目编号: GZGK18D034A0143Z

项目名称: 广州市番禺区中心医院标识定制安装及物料购买租赁采购项目

序号	分项内容	品牌、规格型号	制造商	预计采购数量(A)	单位	单价(元)(B)	合计(元)(C)=(A)×(B)	质量保证期
1、标识定制安装								
(1) 导向标识类								
1	楼梯内指引牌	西南铝业 440X57	美术公司	40	套	235	9400	二年
2	宣传栏	联众 3000X1280	美术公司	25	套	3300	82500	二年
3	护士站立体字	韦莱 250X250	美术公司	10	套	220	2200	二年
4	诊室、病房三角灯箱	联众 200X1000	美术公司	50	套	665	33250	二年
5	办公门牌 (1)	韦莱 270X140	美术公司	200	套	45	9000	二年
6	办公门牌 (2)	韦莱 270X140	美术公司	200	套	45	9000	二年
7	洗手间梯形灯箱	联众 195X225X300	美术公司	10	套	280	2800	二年
8	步梯梯形灯箱	联众 195X225X300	美术公司	6	套	280	1680	二年
9	户外分流指示牌	西南铝业 490X2130	美术公司	4	套	2400	9600	二年
10	电梯编号	联众 100X100	美术公司	500	个	1.3	650	二年
11	标识牌 (公告栏)	韦莱 580X580	美术公司	25	块	600	15000	二年
12	护士站双面灯箱	联众 900X250	美术公司	10	套	800	8000	二年
13	病区医生介绍栏	韦莱 800X600	美术公司	60	套	380	22800	二年
14	护士一览表	韦莱 800X950	美术公司	20	套	50	1000	二年
15	洗手间牌门牌	韦莱 300X120	美术公司	20	块	40	800	二年
16	温馨提示牌	/	美术公司	200	m	400	80000	二年
17	病房门牌	韦莱 210X180	美术公司	400	套	50	20000	二年
18	病区单元灯箱	西南铝业 1500X250	美术公司	40	套	1380	55200	二年
19	住院部病区科室分流灯箱	韦莱 2200X400	美术公司	50	套	1680	84000	二年
20	床头号牌	韦莱 120X120	美术公司	800	块	13	10400	二年
21	病区防撞条	900X150	美术公司	100	条	18	1800	二年

22	立地宣传栏	联众 800X2000	美术公司	10	座	4200	42000	二年	
23	户外提示牌	/	美术公司	100	m ²	1350	135000	二年	
24	门诊通道分流灯箱	西南铝业 6000X510	美术公司	30	套	9800	294000	二年	
25	通道灯箱	西南铝业 400X2500	美术公司	45	套	3100	139500	二年	
1、标识定制安装 (2) 日常标识类									
1	背胶	户内背胶	美术公司	美术公司	400	m ²	25	10000	二年
2		户外背胶 (白底)	美术公司	美术公司	400	m ²	30	12000	二年
3		户外背胶 (黑底)	美术公司	美术公司	400	m ²	30	12000	二年
4		地贴加膜	美术公司	美术公司	400	m ²	55	22000	二年
5		透明背胶	美术公司	美术公司	400	m ²	45	18000	二年
6	界字	界字	美术公司	美术公司	50	m ²	320	16000	二年
7	有机板	1厘有机 板裱户内 背胶	美术公司	美术公司	100	m ²	180	18000	二年
8		2厘有机 板裱户内 背胶	美术公司	美术公司	50	m ²	220	11000	二年
9		5厘有机 板裱户内 背胶	美术公司	美术公司	400	m ²	280	112000	二年
10	安迪板	3厘安迪 板裱户内 背胶	美术公司	美术公司	400	m ²	65	26000	二年
11		5厘安迪 板裱户内 背胶	美术公司	美术公司	400	m ²	75	30000	二年
12		3厘安迪 板裱户外 背胶	美术公司	美术公司	400	m ²	65	26000	二年
13		5厘安迪 板裱户外 背胶	美术公司	美术公司	400	m ²	85	34000	二年
14		KT板	户内背胶 裱KT板	美术公司	美术公司	300	m ²	40	12000
15	户外背胶 裱KT板		美术公司	美术公司	200	m ²	55	11000	二年
16	护理部 床头卡	PVC胶片	美术公司	美术公司	500	块	2	1000	二年
17	相纸	相纸	美术公司	美术公司	200	m ²	28	5600	二年
18	名片	名片	美术公司	美术公司	2000	张	0.5	1000	二年



19	横幅	500mm 高	美术公司	美术公司	200	m	15	3000	二年
20		600mm 高	美术公司	美术公司	200	m	15	3000	二年
21		800mm 高	美术公司	美术公司	200	m	15	3000	二年
22		1000mm 高	美术公司	美术公司	200	m	18	3600	二年
23	灯布	灯布	美术公司	美术公司	400	m ²	20	8000	二年
24	桁架	背景桁架	美术公司	美术公司	400	m ²	75	30000	二年
25	边框	铝合金框	美术公司	美术公司	200	m	120	24000	二年
26		KT 板宽边条	美术公司	美术公司	200	m	18	3600	
27		灰色胶边	美术公司	美术公司	200	m	10	2000	二年
28	铭牌	不锈钢蚀刻牌	美术公司	美术公司	20	个	220	4400	二年
29		不锈钢蚀刻牌	美术公司	美术公司	10	个	120	1200	二年
30		木质镶不锈钢喷沙蚀刻牌	美术公司	美术公司	10	个	150	1500	二年
31	吊牌	5 厘进口机片弯型	美术公司	美术公司	50	个	180	9000	二年
32	展架	X 展架	美术公司	美术公司	200	个	35	7000	二年
33	展架	门型展架	美术公司	美术公司	300	个	75	22500	二年
34	展架	易拉宝	美术公司	美术公司	50	个	75	3750	二年
35	展架	拉网展	美术公司	美术公司	20	个	700	14000	二年
36	单次版面设计服务	A3			50	个	120	6000	/
37		A4			50	个	120	6000	/
2、活动物料购买租赁									
1	花篮	庆典花篮	美术公司	美术公司	30	个	200	6000	/
2	彩旗	彩色气氛旗帜 (含竹竿)	美术公司	美术公司	400	面	15	6000	活动期间
3	舞台	400mm 高, 配两级阶梯 (租用)	美术公司	美术公司	400	m ²	75	30000	/
4		800mm 高, 配两级阶梯 (租用)	美术公司	美术公司	400	m ²	65	26000	/
5	地毯	地毯 (租用)	美术公司	美术公司	200	m ²	18	3600	/
6	揭幕架	揭幕架 (租用)	美术公司	美术公司	10	次	1000	10000	/

7	音响	舞台音响 (租用)	美术公司	美术公司	8	次	8000	64000	/
8	折叠凳	折叠凳 (租用)	美术公司	美术公司	500	张	15	7500	/
9	水晶球	开张典礼 水晶球 (租用)	美术公司	美术公司	10	次	2000	20000	/
10	喷雾风扇	户外活动 喷雾风扇 (租用)	美术公司	美术公司	20	台	350	7000	/
11	灯光音响	舞台灯光 音响(租用)	美术公司	美术公司	4	次	1800	7200	/
12	长台	长台(租用)	美术公司	美术公司	250	张	50	12500	/
13	过年布置	安装中国 结和灯笼	/	/	2	次	1500	3000	/
单价汇总(D): 51021.80 (D) = Σ (B)									
报价合计(E): 1831530.00 (E) = Σ (C)									

注:

1. 以人民币报价。

2. 中标人须支付其他公司的相关设计费用以及本项目人员维护服务费用,该费用应包含在以上相关报价中,投标人在填报《投标分项报价表》时应作充分考虑。中标后采购人不再另外支付相关设计费用以及本项目人员维护服务费用等本项目实施过程中产生的一切费用。

3. 活动物料租用部分项目单价按租用一天的时间进行报价。

4. 此表为《开标一览表(报价表)》的报价明细表,单价汇总(D)应与《开标一览表(报价表)》中投标报价(单价汇总)金额一致相符。

5. 单价汇总(D)是对单价(B)的求和汇总,计算公式:单价汇总(D) = Σ (B); 报价合计(E)是对合计(C)的求和汇总,计算公式:报价合计(E) = Σ (C)。

6. 报价合计(E)不得超过本项目采购预算金额,否则视为废标。

7. 该表格式不得随意更改,且填报时不得缺项、漏项,否则视为废标。

投标人名称(盖公章) 广州市美术有限公司

投标人授权代表(签字或盖章)

日期: 2018年5月8日